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SeAMKin kirjasto- ja tietopalvelualan tutkinto-ohjelma on mukana Lukemattomat mahdollisuudet -hankkeessa
etsien ratkaisuja nuorten aikuisten heikon lukutaidon kierteeseen ja muotoilemalla uusia mielenkiintolähtöisiä
kirjastopalveluita. Osana hankkeen lukemaan innostamisen toimintaa järjestetään nyt toista kertaa
korkeakouluopiskelijoille suunnattu lukuhaaste: Lukuappro 2020.

Haasteen tarkoituksena on avata perinteisistä lukuhaasteista poikkeavia näkökulmia lukemiseen ja
kirjoittamiseen, monipuolistaa ajatuksiamme tekstitaidoista, kannustaa lukemaan sekä lisätä arvostusta
erilaisten tekstien näkemiseen rikkautena myös korkeakouluopiskelijan näkökulmasta. Vaikka haaste on
suunnattu ensisijaisesti korkeakouluopiskelijoille, haastekohtia ja sisältövinkkejä kannattaa seurata, vaikka et
itse olisikaan ensisijaista kohderyhmää.

Palautteesta suuntaa suunnitteluun
Lukuappro järjestettiin ensimmäistä kertaa viime syksynä ja siitä opittua sekä kerättyä palautetta
hyödynnettiin uuden haasteen suunnittelussa. Intoa uuteen haastekierrokseen loivat muun muassa
osallistujien halu ottaa lukuhaasteeseen uudelleen osaa ja järjestelyistä saatu hyvä palaute. Syksyllä 2019
järjestetty tapahtuma sisälsi useita toimintapisteitä ja paljon konkreettista aktiviteettia, mm. rintanappikoneen,
eritasoisia ristikoita tikkaripalkinnoin, haalarimerkkejä ja monipuolista verbaalista puuhaa kirjaston
poistokirjoja hyödyntäen.

Tänä vuonna Lukuappron arvontapalkinnoiksi on hankittu lahjakortteja äänikirjapalveluun. Digitaalisessa
muodossa olevia palkintoja on helppo käyttää ajasta ja paikasta riippumatta missä vain. Vallitsevasta
poikkeustilanteesta johtuen tuleva Lukuappro –tapahtuma on muuttanut muotoaan vastaamaan paremmin
ajan hengen mukaista toteutusta. Perinteisen kirjavinkkauksen muuttaminen verkkovinkkaukseksi antaa
opiskelijoille mukavan ja luovan tauon verkko-opiskelujen kanssa puurtamiseen.

https://lehti.seamk.fi/hyvinvointi-ja-luovuus/lukuapprosta-intoa-tekstitaitoihin/




Tapahtuma somessa ja kirjastossa
Lukuappro 2020 toteutetaan 5.10.-31.12.2020 bingopohjaisena. Lukuappron haastekohdat sekä niihin liittyvät
sisältövinkit julkaistaan haasteen somekanavissa (Facebook ja Instagram). Lisäksi osallistuminen on
mahdollista myös ”somettomalle” lukijalle Seinäjoen ja Turun amk-kirjastoista löytyvien kansioiden kautta.

Ohjeet suorittamiseen sekä vinkit haastekohtiin löydät:

Facebookista: Lukuappro 2020 (julkinen ryhmä) https://www.facebook.com/groups/988202681607117
Instagramista: Lukuappro https://www.instagram.com/lukuappro/?hl=fi
Turun amk:n Lempparin sekä Seinäjoen amk:n kampuskirjastoista

Lukuappron järjestämisestä vastaavat projektityönä Seinäjoen ja Turun ammattikorkeakoulujen kirjasto- ja
tietopalvelun tutkinto-ohjelman opiskelijat Taru Siira (SeAMK), Henni Laihia ja Laura Keränen (Turun AMK).
Lukemattomat mahdollisuudet -hanke jatkuu helmikuun loppuun 2021 ja sen rahoittajana toimii Pohjois-
Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ja Euroopan sosiaalirahasto (ESR). Muita
hanketoimijoita ovat Turun ammattikorkeakoulu, Jyväskylän yliopisto ja Seinäjoen sekä Turun
kaupunginkirjastot.
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